БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ
еФ'9 р а й о н ы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ТАПТЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ0М9НЕ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН>
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТС АРА Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /<5" » Ш-У-МЛ*_______2Qg ? / й. № У « /Л  » С Ш Ш Л — _____2 0  Л У  г .

О разработке проекта планировки части квартала 02:47:140301,
территории земельного участка с кадастровым номером 02:47:140301:238

д. Лекаревка сельского поселения Таптыковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект планировки части квартала 02:47:140301 и
территории земельного участка с кадастровым номером 02:47:140301:238
д. Лекаревка сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан, ориентировочной
площадью 1,5 га, земель населенных пунктов.

2. Обязать заказчика:
2.1. до начала проектирования выполнить в установленном порядке в

необходимом объеме инженерно-геодезические изыскания;
2.2. представить на рассмотрение в управление архитектуры и

градостроительной деятельности администрации муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан, разработанный и согласованный,
в установленном порядке, проект планировки территории в течение одного
года со дня принятия настоящего постановления;

2.3. предоставить необходимые материалы для проведения публичных
слушаний по проекту планировки территории, принять участие и обеспечить
присутствие проектной организации на публичных слушаниях, по проекту
планировки территории, указанного в п.1 настоящего постановления, в
установленном законодательством порядке;

2.4. В целях формирования Государственной информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности Республики Башкортостан
(ГИСОГД РБ) в соответствии с распоряжением Правительства Республики
Башкортостан от 14 января 2019 от JSfe 10-р, предоставить в управление
архитектуры и градостроительной деятельности администрации
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан один

Уфа. 2015. Тираж 500 эы Заказ Хч 151634 КП РБ Издательство «Мир печати»

экземпляр отчетов о выполненных инженерных изысканиях и документации
по планировке территории (в том числе в электронном виде) в целях
формирования информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности (HCOI Д).

3. Предупредить заказчика:
3.1. проектирование и строительство конкретных объектов производится

в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского
поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан после разработки и утверждения проекта
планировки территории в установленном порядке;

3.2. в случае невыполнения пункта 2.2, 2.3., 2.4., настоящее постановление
утрачивает силу.

4. Постановление «О разработке проекта планировки части квартала
02:47:140301 и территории земельного участка с кадастровым номером
02:47:140301:238 д. Лекаревка сельского поселения Таптыковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» от
02.06.2020 №116 считать недействительным.

5. Опубликовать данное постановление в газете «Уфимские Нивы» и
разместить на официальном сайте сельского поселения Таптыковский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

лава сельс Р.Ф. Самигуллин

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

Красные линии — —  Границы проектирования

У п р ав л ен и е

а р х и тек т у р ы  и

г р а д о с i р о и т е л ь н о й

д е я т е л ь н о с т и

А д м и и и с ! р ад и и  М Р

У ф и м ск и й  р ай о н  Р Б

М А У  « У п р а в л е н и е

зе м л е у с  х р о й ст  аа,

а р х и т е к т у р ы  и

с т р о и т е л ь с т в а  М Р

У ф и м ск и й  р ай о н  Р Б »

П р и л о ж е н и е  к п о с т а н о в л е н и ю  гл ав ы  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я

Т а ш ы к о в с к и й  с е л ь с о в е т  М Р  У ф и м с к и й  р а й о н  Р Б

№  W  от /S . Об‘2021 г

Д о л ж н о с т ь 11одпись Ф а м и л и я

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я

а р х и т е к т у р ы  и

г р а д о с  г р о и т е л ы ю й  /

д ен тельн о сти -глав н ы й » ,

ар х и т е к т о р

а д м и н и с  1 р а ц и и  М Р

У ф и м ск и й  р ай о н  РБ

л

Tv
' "V* Ws '̂

С' еЗЗ
4 v ;>

-

Для

Щ ът-ьяэц^и

л-у w
•..•«СКлЧе*.-

т>Ал
« Т’ -у Y
\  n v

и  А>А. Т р е м а с о в

?  / '
: V * /\ \ " •

М а с ш т а б П р о и зв .

З ам . н а ч а л ь н и к а  о тд ел а ы 1Шм В .И . Н и зам о в а
Л и с т

1

И с п о л н и тел ь Д '.У . Н аб и у л л и м а